成都市经济和信息化委员会 成都市财政局文件
成经信办〔2012〕230号

关于做好2012年技术改造补助项目（第二批）组织申报工作的通知
各区（市）县工业和信息化主管部门、财政局：

    根据成办发〔2012〕23号、成办发〔2012〕24号文件及其实施细则精神，现将2012年成都市企业技术改造补助项目（第二批）组织申报工作的有关事项通知如下：

    一、项目申报范围

    符合成都市人民政府办公厅《关于加快发展先进制造业实现工业率先倍增若干政策的意见》（成办发〔2012〕23号）、成都市人民政府办公厅《关于加快远郊县（市）工业经济发展的意见》（成办发〔2012〕24号）、成都市人民政府办公厅《关于印发<成都市工业发展重点支持目录（2010）的通知>》（成办发〔2010〕15号）以及相关实施细则等文件要求，在2012年5月1日—2012年9月30日之间竣工投产的技术改造项目。

    二、项目申报材料（格式见附件1）

    （一）《企业基本情况表》和《项目基本情况表》；

    （二）项目备案（审批或核准）批复复印件；

    （三）项目竣工报告；

    （四）购置设备、土地及厂房建设的合同、发票及银行划款凭证复印件；

    （五）项目实施企业的营业执照副本复印件；

    （六）建有厂房（库房、办公楼等）的提供建筑设施规划设计图复印件。

    三、报送要求

    各区（市）县经信局和财政局要积极指导和组织企业申报，并认真核实，筛选符合条件的技术改造补助项目联合行文上报，于2012年10月25日（周四）前将申报文件、项目汇总表以及具体项目申报材料（一式二份）（含电子文档）报送市经信委投资与规划处。

    联 系 人：市经信委 黄晓琴

    联系电话：61881609

    市财政局 安先国

    联系电话：61882554

   点击下载附件：

    1. 成都市工业企业技术改造补助项目申报资料（格式）

    2. 成都市2012年企业技术改造补助项目基本情况汇总表